
REF.
Ø

(mm)
Longueur
utile (mm)

Longueur
totale
(mm)

Ø queue
(mm)

4QFSM060-200-06-VG
4QFSM080-220-08-VG
4QFSM100-270-10-VG
4QFSM120-320-12-VG
4QFSM160-320-16-VG

6
8
10
12
16

20
22
27
32
32

60
64
70
75
90

6
8
10
12
16

FRAISAGE MONOBLOC
 HAUTE PERFORMANCE 4QFSM VG

JUSQU’AU 31 DECEMBRE 2025

PROMO

Ø 6, 8, 10, 12 mm
Ref. KYO4QFSMVGSET4

149 € HT

FRAISE CARBURE MONOBLOC REVETUE MEGACOAT

4 DENTS, PAS VARIABLE, QUEUE CYLINDRIQUE,

USAGE POLYVALENT, HAUTE PERFORMANCE

LOT DE 4 FRAISES LOT DE 5 FRAISES
Ø 6, 8, 10, 12, 16 mm

Ref. KYO4QFSMVGSET5

219 € HT


